
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 13 сентября 2021 года         № 21/1-5 

г.Учалы 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской  Федерации» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан  р е ш и л а: 
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва: 
 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование  

и номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у
 

п
о

 

ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у
 

3091 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

335 330 330 

3092 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

532 530 530 

3093 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1934 1900 1900 

3094 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

 

547 540 540 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



3095 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

569 560 560 

3096 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

216 210 210 

3097 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

287 280 280 

3098 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

877 870 870 

3099 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

415 410 410 

3100 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

782 780 780 

3101 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

619 610 610 

3102 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

319 310 310 

3103 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1201 1200 1200 

3104 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

500 500 500 

3105 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

656 650 650 

3106 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

546 540 540 

3107 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

565 560 560 



3108 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1409 1400 1400 

3109 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

396 390 390 

3110 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

423 420 420 

3111 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

255 250 250 

3112 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

681 670 670 

3113 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

557 550 550 

3114 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

681 670 670 

3115 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1146 1100 1100 

3116 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

567 550 550 

3117 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

485 470 470 

3118 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

368 360 360 

3119 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

350 350 350 

3120 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

192 190 190 



3121 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

296 290 290 

3122 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

863 850 850 

3123 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

417 410 410 

3124 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1614 1600 1600 

3125 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

233 220 220 

3126 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

304 300 300 

3127 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1442 1400 1400 

3128 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1316 1350 1350 

3129 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

773 750 750 

3130 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

520 500 500 

3131 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

455 450 450 

3132 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1132 1100 1100 

3133 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

383 380 380 



3134 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

259 250 250 

3135 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1233 1220 1220 

3136 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1398 1400 1400 

3137 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

463 460 460 

3138 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1076 1020 1020 

3139 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1786 1520 1520 

3140 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1160 1020 1020 

3141 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1319 1120 1120 

3142 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1338 1400 1400 

3143 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1274 1120 1120 

3144 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1456 1320 1320 

3145 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1280 1220 1220 

3146 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1440 1320 1320 



3147 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1435 1320 1320 

3148 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1471 1320 1320 

3149 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1230 1220 1220 

3150 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1451 1320 1320 

3151 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1437 1320 1320 

3152 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1882 1720 1720 

3153 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1308 1220 1220 

3154 Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

1578 1420 1420 

ИТОГО 55432 53000 53000 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии Каримову Э.У. 
 

 

МП Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

    

Гарифуллина А.К. 

   (подпись)  (фамилия, инициалы) 

 Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

    

Каримова Э.У. 

   (подпись)  (фамилия, инициалы) 

 


